

**KNOWLGE APS  
FRUEBJERGVEJ 3, 2100 KØBENHAVN Ø  
CVR.NR. 36 47 65 91**

**ÅRSRAPPORT  
1. APRIL 2018 - 31. MARTS 2019  
4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. juni 2019.

---

dirigent Jacob Kobber Petersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 9-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Noter 16-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Knowlge ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø  CVR. nr.: 36 47 65 91 Stiftelsesdato: 5. januar 2015 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. april 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. marts 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. april 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. marts 2018
<b>Direktion</b>	Direktør Thomas Normann-Ekegren Direktør Jacob Kobber Petersen
<b>Bestyrelse</b>	Formand Louise Herping Ellegaard Thomas Normann-Ekegren Jacob Kobber Petersen Silas Kondrup Petersen
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Strandvejen 104 A 2900 Hellerup



## LEDELSESBERETNING FOR 2018/19

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af udvikling af software indenfor digitale læringsmidler og konsulentvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i selskabets aktiviteter har været stigende gennem hele regnskabsåret, særligt er der opnået markant vækst i omsætningen fra privatabonnemeter. Under henseende til denne vækst vurderer ledelsen, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været tilfredsstillende, og i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter, og det vil påvirke næste års resultat positivt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19

<u>Noter</u>		2017/18 <u>Kr. 1.000</u>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>174.698</b>
		<b>44</b>
1	Personaleomkostninger	-163.050
	Afskrivninger	-1.091.136
		<u>-1.254.186</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-1.079.488</b>
		<b>-813</b>
	Andre finansielle indtægter	82
	Finansielle omkostninger	-171.223
		<u>-171.141</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.250.629</b>
		<b>-937</b>
2	Skat af årets resultat	275.156
		<u>205</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-975.473</b>
		<b>-732</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.131.534
	Overført resultat	-3.107.007
		<u>666</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-975.473</b>
		<b>-732</b>

## BALANCE PR. 31. MARTS 2019

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.3.2018 <u>Kr. 1.000</u>
	Udviklingsprojekter under udførelse	6.482.368      4.076
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6.482.368      4.076</b>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0      0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0      0</b>
	Depositum	39.261      38
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>39.261      38</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.521.629      4.114</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.451      7
	Tilgodehavende selskabsskat	769.460      430
	Andre tilgodehavender	83      21
	Periodeafgrænsningsposter	27.063      65
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>843.057      523</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>987.215      1.468</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.830.272      1.991</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>8.351.901      6.105</b>

## BALANCE PR. 31. MARTS 2019

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.3.2018 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	75.702      68
	Reserve for udviklingsomkostninger	4.801.711      2.670
	Overført resultat	<u>-990.741      124</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>3.886.672      2.862</u></b>
	Udskudt skat	<u>1.373.495      879</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.373.495      879</u></b>
	Gæld associerede virksomheder	<u>2.325.964      2.194</u>
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.325.964      2.194</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.788      0
	Anden gæld	348.067      170
	Periodeafgrænsningsposter, kortfristet	<u>229.915      0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>765.770      170</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>3.091.734      2.364</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>8.351.901      6.105</u></b>
<b>6</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>	
<b>8</b>	<b>Ejerforhold</b>	



## NOTER

	2017/18	
	Kr. 1.000	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	155.611	114
Pensioner	4.800	7
Andre omkostninger til social sikring	2.639	4
	<b>163.050</b>	<b>125</b>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 4,1 (2017/18: 3,1)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-769.460	-429
Udskudt skat 1.4.2018	-879.191	-655
Udskudt skat 31.3.2019	1.373.495	879
	<b>-275.156</b>	<b>-205</b>

**3 Materielle anlægsaktiver**

I materielle anlægsaktiver indgår ingen finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

## NOTER

**4 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.4.2018	68.132	0	2.670.177	123.836	2.862.145
Kontant kapitalforhøjelse	7.570	1.992.430	0	0	2.000.000
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.992.430	0	1.992.430	0
Overført af årets resultat	0	0	0	-3.107.007	-3.107.007
Reserve for udviklings- omkostninger	0	0	2.131.534	0	2.131.534
<b>Egenkapital 31.3.2019</b>	<b>75.702</b>	<b>0</b>	<b>4.801.711</b>	<b>-990.741</b>	<b>3.886.672</b>
Virksomhedskapital ved selskabets stiftelse 5. januar 2015					50.000
Kapitalforhøjelse 15. september 2017					4.167
Kapitalforhøjelse 15. november 2017					13.965
Kapitalforhøjelse 30. oktober 2018					7.570
<b>Virksomhedskapital 31.3.2019</b>					<b>75.702</b>

**5 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31.3.2019	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Gæld associerede virksomheder	2.325.964	0	2.325.964
	<b>2.325.964</b>	<b>0</b>	<b>2.325.964</b>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 12.000 i alt kr. 36.000.

**7 Nærtstående parter**

Samlede renteomkostninger til associerede virksomheder	<b>169.324</b>
--	----------------

## NOTER

### 8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Normann-Ekegren Holding ApS  
Møllemoseparken 18  
3450 Allerød

Kobber Holding ApS  
På Højden 20  
2900 Hellerup

North-East Venture ApS  
August Bournonvilles Passage 1, 2.  
1055 København K

Herping Invest ApS  
Baunegårdsvej 72  
2900 Hellerup

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Silas Kondrup Petersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-301724593795

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-06-27 12:14:19Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-752112831609

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-27 12:17:17Z

NEM ID 

## Jacob Kobber Petersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214945238680

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-06-27 12:56:54Z

NEM ID 

## Jacob Kobber Petersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-214945238680

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-06-27 12:56:54Z

NEM ID 

## Thomas Normann-Ekegren (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-763825233370

IP: 72.130.xxx.xxx

2019-07-01 04:12:50Z

NEM ID 

## Thomas Normann-Ekegren (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-763825233370

IP: 72.130.xxx.xxx

2019-07-01 04:12:50Z

NEM ID 

## Morten Riise Andersen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060158956658

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-07-01 08:28:22Z

NEM ID 

## Jacob Kobber Petersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-214945238680

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-07-02 10:00:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZOB2X-JDU5B-AE6LK-E7T20-81PY6-6C5LA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>